Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования
города Вилючинска  Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2018                                                                                                 № 1199
г. Вилючинск

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией Вилючинского городского округа муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2018 № 209
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению администрацией Вилючинского городского округа муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 01.03.201818 № 209  (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1 абзац 3 пункта 1.3.1 Регламента изложить в следующей редакции:

«Отдел архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа (далее – отдел А и Г администрации ВГО):
Почтовый адрес (местонахождение): ул. Победы, д. 1, г. Вилючинск, Камчатский край, 684090, каб. 10, 36;

График работы:

понедельник – четверг: с 9.00 до 18.00;
пятница: с 9.00 до 13.00;
обеденный перерыв:
13.00 до 14.00;

выходные дни: суббота, воскресенье.

Справочные телефоны: 8 (41535) 3-44-21, 3-44-22;

Адрес официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.viluchinsk-city.ru.

Адрес электронной почты: oks@viladm.ru.»;
1.2 в Регламенте слова «ОКС и А администрации ВГО» заменить словами «отдел А и Г администрации ВГО» в соответствующих падежах;
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление                в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского округа

       Г.Н. Смирнова